УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024 года №474

Об утверждении итогового протокола муниципальной игры-викторины «Путешествие в
страну финансов» для детей старшего дошкольного возраста и родителей ДОУ

На основании итогового протокола муниципальной игры-викторины «Путешествие в
страну финансов» для детей старшего дошкольного возраста и родителей ДОУ, Управление
образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол результатов муниципальной игры-викторины «Путешествие в
страну финансов» для детей старшего дошкольного возраста и родителей ДОУ (приложение №1).

2. Наградить благодарственным письмом Управления образованием Качканарского
городского округа за подготовку команд к игре-викторине «Путешествие в страну финансов»
педагогических работников:

- Кравец Жанну Борисовну, воспитателя МДОУ «Детский сад «Чебурашка»;
- Грунину Дарью Васильевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»;
- Стругову Елену Олеговну, воспитателя МДОУ «Детский сад «Звездочка»;
- Хайруллину Ольгу Олеговну, воспитателя МДОУ «Детский сад «Ласточка»;
- Соколову Наталью Владимировну, воспитателя МДОУ «Детский сад «Ласточка»;
- Суслову Надежду Николаевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка»;
- Бобрик Наталью Анатольевну, воспитателя МДОУ «Детский сад «Ладушки».
3. Наградить благодарственным письмом Управления образованием Качканарского

городского округа за организацию и проведение игры-викторины «Путешествие в страну
финансов» педагогических работников:

- Хафизову Ларису Михайловну, музыкального руководителя МДОУ «ЦРР - детский сад
«Улыбка», организатора мероприятия;

- Карманович Екатерину Владимировну, педагога-психолога МДОУ «ЦРР - детский сад
«Улыбка», ведущего мероприятия;

- Кротову Наталью Валерьевну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка»;
- Реутову Юлию Владимировну, воспитателя МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка».

Начальник Управления образовани
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Приложение 1
к постановлению

Управления образованием
Качканарского городского округа

от 03.12.2024г. №474

Протокол результатов муниципальной игры-викторины «Путешествие в страну финансов» для
детей старшего дошкольного возраста и родителей ДОУ

Номинация «Лучший финансист» Номинация «Юный финансист»
«Финансики», 26 монет

(МДОУ «Детский сад «Звездочка»)
«Финансы», 22 монеты

(МДОУ «Детский сад «Ладушки»)
«Юные финансисты», 19 монет

(МДОУ «Детский сад «Чебурашка»)
«Монетки», 19 монет

(МДОУ «Детский сад «Ласточка»)
«Копеечка», 18 монет

(МДОУ «ЦРР - детский сад «Улыбка»)
«Максимум», 17 монет

(МДОУ «ЦРР - детский сад «Дружба»)

Член жюри:
ФИО: Костина Светлана Александровна
Должность: ведущий экономист
Место работы: МКУ «АИЦ»

Член жюри:
ФИО: Светлякова Наталья Витальевна
Должность: главный бухгалтер
Место работы: ГБОУ СО «Качканарская
школа»

Член жюри:
ФИО: Баженова Елена Юрьевна
Должность: специалист по связям с
общественностью
Место работы: АО «Металлист»